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Kreisliga 14 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad König II 8 8:0 51:21 108:52 805:537
2 TC Breuberg 8 6:2 44:28 100:65 811:619
3 TC Beerfelden 8 5:3 48:24 102:57 796:609
4 TC Reichelsheim 8 5:3 43:29 92:64 735:590
5 TC Brombachtal 8 5:3 41:31 92:67 749:624
6 TC Brandau 8 3:5 40:32 87:76 736:665
7 TC Brensbach 8 3:5 29:43 69:92 651:740
8 TC Lützelbach 8 1:7 18:54 40:114 428:810
9 TC Reichelsheim II 8 0:8 10:62 24:127 312:829

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.06.0003 01:00 TC Beerfelden TC Brandau 6:3
So. 11.05.2003 TC Reichelsheim II

TC Brandau
TC Breuberg
TC Brensbach

TC Brombachtal
TC Bad König II
TC Beerfelden
TC Lützelbach

0:9
4:5
5:4
6:3

So. 18.05.2003 TC Brombachtal
TC Bad König II
TC Lützelbach

TC Breuberg
TC Brensbach
TC Reichelsheim

3:6
8:1
4:5

So. 25.05.2003 TC Brandau
TC Reichelsheim
TC Brensbach
TC Breuberg

TC Brombachtal
TC Bad König II
TC Beerfelden
TC Reichelsheim II

4:5
4:5
1:8
9:0

Do. 29.05.2003 TC Brombachtal
TC Bad König II
TC Beerfelden
TC Reichelsheim II

TC Brensbach
TC Lützelbach
TC Reichelsheim
TC Brandau

6:3
7:2
8:1
0:9

So. 01.06.2003 TC Reichelsheim
TC Brensbach
TC Lützelbach
TC Brandau

TC Brombachtal
TC Reichelsheim II
TC Beerfelden
TC Breuberg

6:3
8:1
2:7
6:3

So. 15.06.2003 TC Brombachtal
TC Reichelsheim II
TC Beerfelden
TC Breuberg

TC Lützelbach
TC Reichelsheim
TC Bad König II
TC Brensbach

9:0
1:8
4:5
5:4

So. 29.06.2003 TC Bad König II
TC Reichelsheim
TC Lützelbach
TC Brensbach

TC Brombachtal
TC Breuberg
TC Reichelsheim II
TC Brandau

8:1
4:5
5:4
5:4

So. 06.07.2003 TC Brombachtal
TC Breuberg
TC Reichelsheim II
TC Brandau

TC Beerfelden
TC Lützelbach
TC Bad König II
TC Reichelsheim

5:4
8:1
2:7
2:7

So. 13.07.2003 TC Beerfelden
TC Lützelbach
TC Bad König II
TC Reichelsheim

TC Reichelsheim II
TC Brandau
TC Breuberg
TC Brensbach

7:2
1:8
6:3
8:1
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