

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 14 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Bad König II	8	8:0	51:21	108:52	805:537
2	TC Breuberg	8	6:2	44:28	100:65	811:619
3	TC Beerfelden	8	5:3	48:24	102:57	796:609
4	TC Reichelsheim	8	5:3	43:29	92:64	735:590
5	TC Brombachtal	8	5:3	41:31	92:67	749:624
▼ 6	TC Brandau	8	3:5	40:32	87:76	736:665
▼ 7	TC Brensbach	8	3:5	29:43	69:92	651:740
▼ 8	TC Lützelbach	8	1:7	18:54	40:114	428:810
▼ 9	TC Reichelsheim II	8	0:8	10:62	24:127	312:829

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.06.2003 01:00	TC Beerfelden	TC Brandau	6:3
So. 11.05.2003	TC Reichelsheim II TC Brandau TC Breuberg TC Brensbach	TC Brombachtal TC Bad König II TC Beerfelden TC Lützelbach	0:9 4:5 5:4 6:3
So. 18.05.2003	TC Brombachtal TC Bad König II TC Lützelbach	TC Breuberg TC Brensbach TC Reichelsheim	3:6 8:1 4:5
So. 25.05.2003	TC Brandau TC Reichelsheim TC Brensbach TC Breuberg	TC Brombachtal TC Bad König II TC Beerfelden TC Reichelsheim II	4:5 4:5 1:8 9:0
Do. 29.05.2003	TC Brombachtal TC Bad König II TC Beerfelden TC Reichelsheim II	TC Brensbach TC Lützelbach TC Reichelsheim TC Brandau	6:3 7:2 8:1 0:9
So. 01.06.2003	TC Reichelsheim TC Brensbach TC Lützelbach TC Brandau	TC Brombachtal TC Reichelsheim II TC Beerfelden TC Breuberg	6:3 8:1 2:7 6:3
So. 15.06.2003	TC Brombachtal TC Reichelsheim II TC Beerfelden TC Breuberg	TC Lützelbach TC Reichelsheim TC Bad König II TC Brensbach	9:0 1:8 4:5 5:4
So. 29.06.2003	TC Bad König II TC Reichelsheim TC Lützelbach TC Brensbach	TC Brombachtal TC Breuberg TC Reichelsheim II TC Brandau	8:1 4:5 5:4 5:4
So. 06.07.2003	TC Brombachtal TC Breuberg TC Reichelsheim II TC Brandau	TC Beerfelden TC Lützelbach TC Bad König II TC Reichelsheim	5:4 8:1 2:7 2:7
So. 13.07.2003	TC Beerfelden TC Lützelbach TC Bad König II TC Reichelsheim	TC Reichelsheim II TC Brandau TC Breuberg TC Brensbach	7:2 1:8 6:3 8:1